
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.05.2022                                        Михайлівка                               № 22 - 9/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення з 

метою передачі в оренду для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва громадянам Роздобудько В.С., 

Карась А.С. 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України, Закону України «Про землеустрій», статей 12 

Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» від 24.03.2022 №2145-ІХ, 

розглянувши заяви громадян Карася Анатолія Сергійовича, Роздобудька 

Віталія Сергійовича та враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення з метою передачі в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва тимчасово, терміном на один рік 

громадянам: 

- Карасю Анатолію Сергійовичу орієнтовною площею 4,2 га, яка розміщена 

на адміністративній території Михайлівської сільської ради, в межах 

населеного пункту ХХХХХХХХХХХХ Черкаської області; 



- Роздобудько Віталію Сергійовичу орієнтовною площею 7,0 га, яка 

розміщена на адміністративній території Михайлівської сільської ради , за 

межами населеного пункту ХХХХХХХХХХХХ Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово–

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 


